
Platz Schützenname Vereinsname

Schüler mit Schießhilfe LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 155 174 166 170 665
2 149 107 131 114 501
3 129 117 125 116 487
4 108 102 79 111 400

Schüler LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 174 164 175 177 690
2 173 172 172 170 687
3 173 166 170 168 677
4 164 159 167 166 656
5 Pelikan Sebastian 150 165 155 171 641
6 148 158 165 150 621
7 158 148 157 152 615
8 137 147 127 140 551
9 140 138 140 127 545

10 136 141 119 136 532
11 FSG 132 125 134 111 502
12 Huber Sebastian 103 114 130 130 477
13 FSG 106 120 109 106 441
14 112 99 75 104 390
15 81 107 88 108 384
16 114 77 79 92 362
17 Huber Christian 81 74 102 86 343
18 61 93 91 94 339
19 90 79 87 83 339
20 FSG 37 73 67 126 303

Sektionsjugendfernwettkampf 2009 Einzelwertung

Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  
Mugrauer Jennifer Einigkeit Haunwöhr
Francescano Bernado Einigkeit Haunwöhr
Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr

Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm
Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  

ZSG Bavaria Unsernherrn  
Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  
Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Wager Markus Die Buren Hundszell
Gassner Andrea Bavaria Weichering
Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn  
Tyroller Karina

Bavaria Weichering
Pitzl Markus
Hohma Tobias ZSG Bavaria Unsernherrn  
Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  
Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr

Bavaria Weichering
Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr
Francescano Agostino Einigkeit Haunwöhr
Tyroller Meriam



Jugend LP Ring Ring Ring Ring Summe

1 383 382 385 383 1533
2 374 375 369 369 1487
3 349 365 351 368 1433
4 336 348 355 346 1385
5 333 327 337 346 1343
6 330 334 324 327 1315
7 339 334 335 304 1312
8 335 315 347 306 1303
9 Englisch Matthias 299 303 307 296 1205

10 320 305 313 261 1199
11 289 309 300 248 1146
12 Lang Julia 246 247 237 271 1001
13 194 267 248 275 984
14 226 246 227 266 965
15 X 255 237 213 245 950

Junioren B LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 377 378 379 377 1511
2 Weinretter Florian 360 365 351 363 1439
3 363 356 357 342 1418
4 362 358 347 344 1411
5 355 350 349 348 1402
6 Meyer Christoph FSG 340 342 357 351 1390
7 341 334 353 350 1378
8 FSG 348 340 323 356 1367
9 Ries Dominik 341 343 349 328 1361

10 Englisch Christina 321 313 331 325 1290
11 273 306 323 312 1214
12 314 288 291 299 1192
13 271 301 276 306 1154

Junioren A LP Ring Ring Ring Ring Summe
1 Vollmer Michael 363 375 377 367 1482
2 361 363 375 370 1469
3 365 356 365 352 1438
4 348 352 359 365 1424
5 330 351 368 370 1419
6 FSG X 330 333 342 339 1344
7 327 345 313 327 1312
8 328 322 341 317 1308
9 Huber Barbara 321 326 332 329 1308

Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  
Sixl Nikolas ZSG Bavaria Unsernherrn  
Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm
Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm
Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth
Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  

Bavaria Weichering
Schermer Tessa Blücher Spitalhof
Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell

Edelweiß Rothenturm
Francescano Matteo Einigkeit Haunwöhr
Cirko Stips Die Buren Hundszell
Maier Manuel Die Buren Hundszell

Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth
Blücher Spitalhof

Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm
Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  
Zeller Christoph Blücher Spitalhof

Kramel Dennis Blücher Spitalhof
Bittner Tim

Bavaria Weichering
Bavaria Weichering

Schermer Franz Blücher Spitalhof
Borrmann Peter Bavaria Weichering
Bussolera Marco Blücher Spitalhof

Edelweiß Brunnenreuth
Röder Stephan Blücher Spitalhof
Weinretter Marina Blücher Spitalhof
Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  
Neumeier Sabrina ZSG Bavaria Unsernherrn  
Usati Luisa
Meir Sebastian Bavaria Weichering
Kerler Sabine Blücher Spitalhof

Bavaria Weichering



Mannschaft (aus 3 Schützen und vier Serien)

Schützenname Vereinsname

Platz Schüler mit Schießhilfe Ring Ring Ring Ring Summe gesamt

1 149 107 131 114 501
129 117 125 116 487
108 102 79 111 400 1388

Schüler Ring Ring Ring Ring Summe

1 173 172 172 170 687
173 166 170 168 677
164 159 167 166 656 2020

2 Pelikan Sebastian 150 165 155 171 641
148 158 165 150 621
158 148 157 152 615 1877

3 140 138 140 127 545
Huber Sebastian 103 114 130 130 477
Huber Christian 81 74 102 86 343 1365

4 136 141 119 136 532
112 99 75 104 390
81 107 88 108 384 1306

5 FSG 132 125 134 111 502
106 120 109 106 441
37 73 67 126 303 1246

6 114 77 79 92 362
61 93 91 94 339
90 79 87 83 339 1040

Jugend Ring Ring Ring Ring Summe

1 383 382 385 383 1533
374 375 369 369 1487
333 327 337 346 1343 4363

2 349 365 351 368 1433
336 348 355 346 1385

Lang Julia 246 247 237 271 1001 3819

3 289 309 300 248 1146
226 246 227 266 965
255 237 213 245 950 3061

Sektionsjugendfernwettkampf  2009

Mugrauer Jennifer Einigkeit Haunwöhr
Francescano Bernado
Francescano Marco

Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  1
Polus Michael
Kräck Raphael

ZSG Bavaria Unsernherrn  2
Leonhardt Markus
Steffen Bastian

Gassner Andrea Bavaria Weichering

Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn  3
Hohma Tobias
Böhnke Marvin

Tyroller Karina
Pitzl Markus
Tyroller Meriam

Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr
Krusche Nico
Francescano Agostino

Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  
Sixl Nikolas
Kürzinger Raphael

Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm
Seck Raphaela

Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell
Cirko Stips
Maier Manuel



Junioren B Ring Ring Ring Ring Summe

1 Weinretter Florian 360 365 351 363 1439
355 350 349 348 1402
341 334 353 350 1378 4219

2 Ries Dominik 341 343 349 328 1361
Englisch Christina 321 313 331 325 1290

314 288 291 299 1192 3843

Junioren A Ring Ring Ring Ring Summe

1 361 363 375 370 1469
365 356 365 352 1438
328 322 341 317 1308 4215

Junioren B/A Ring Ring Ring Ring Summe

1 348 352 359 365 1424
330 351 368 370 1419
362 358 347 344 1411 4254

2 Meyer Christoph FSG 340 342 357 351 1390
348 340 323 356 1367
330 333 342 339 1344 4101

Blücher Spitalhof
Zeller Christoph
Kramel Dennis

Bavaria Weichering

Borrmann Peter

Röder Stephan Blücher Spitalhof
Weinretter Marina
Kerler Sabine

Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  
Neumeier Sabrina
Peusch Philip

Bittner Tim
Usati Luisa



Platz Schützenname Vereinsname

Schüler mit Schießhilfe Teiler
1 64
2 76
3 110
4 206

Schüler Teiler
1 40
2 42
3 46
4 71
5 80
6 FSG 93
7 104
8 FSG 105
9 112
10 113
11 116
12 Huber Sebastian 124
13 Pelikan Sebastian 149
14 FSG 151
15 197
16 215
17 Huber Christian 242

Sektionsjugendfernwettkampf LG/LP 2009
Teilerwertung 

Mugrauer Jennifer Einigkeit Haunwöhr
Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  
Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr
Francescano Bernado Einigkeit Haunwöhr

Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  
Tyroller Meriam
Gassner Andrea Bavaria Weichering
Tyroller Karina
Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  
Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn  
Wager Markus Die Buren Hundszell

Bavaria Weichering
ZSG Bavaria Unsernherrn  

Pitzl Markus
Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr

Bavaria Weichering



Jugend Teiler
1 7
2 14
3 29
4 Lang Julia 34
5 35
6 35
7 38
8 40
9 47
10 48
11 56
12 68
13 Englisch Matthias 132
14 140

Junioren B Teiler
1 Englisch Christina 2
2 3
3 8
4 Weinretter Florian 21
5 34
6 45
7 48
8 49
9 Ries Dominik 54
10 Meyer Christoph FSG 62
11 FSG 64
12 96
13 99

Junioren A Teiler
1 34
2 36
3 Huber Barbara 36
4 40
5 43
6 44
7 Vollmer Michael 50
8 55
9 FSG 135

Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  
Francescano Matteo Einigkeit Haunwöhr
Sixl Nikolas ZSG Bavaria Unsernherrn  

Edelweiß Rothenturm
Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Schermer Tessa Blücher Spitalhof
Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth
Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm
Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell
Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm
Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  

Bavaria Weichering
Cirko Stips Die Buren Hundszell

Bavaria Weichering
Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm
Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth

Blücher Spitalhof
Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  
Zeller Christoph Blücher Spitalhof
Kramel Dennis Blücher Spitalhof
Borrmann Peter Bavaria Weichering

Bavaria Weichering

Bittner Tim
Schermer Franz Blücher Spitalhof
Bussolera Marco Blücher Spitalhof

Meir Sebastian Bavaria Weichering
Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  

Bavaria Weichering
Röder Stephan Blücher Spitalhof
Neumeier Sabrina ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kerler Sabine Blücher Spitalhof

Edelweiß Brunnenreuth
Weinretter Marina Blücher Spitalhof
Usati Luisa



Name Verein

1 Englisch Christina 2
2 3
3 7
4 8
5 14
6 Weinretter Florian 21
7 29
8 Lang Julia 34
9 34
10 34
11 35
12 35
13 36
14 Huber Barbara 36
15 38
16 40
17 40
18 40
19 42
20 43
21 44
22 45
23 46
24 47
25 48
26 48
27 49
28 Vollmer Michael 50
29 Ries Dominik 54
30 55
31 56
32 Meyer Christoph FSG 62
33 64
34 FSG 64
35 68
36 71
37 76
38 80
39 FSG 93
40 96
41 99

Teilerwertung gesamt, für Scheibe, gegeben vom Günter Sedelmayer

Bavaria Weichering
Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm
Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  
Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth
Francescano Matteo Einigkeit Haunwöhr

Blücher Spitalhof
Sixl Nikolas ZSG Bavaria Unsernherrn  

Edelweiß Rothenturm
Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  
Meir Sebastian Bavaria Weichering
Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Schermer Tessa Blücher Spitalhof
Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  

Bavaria Weichering
Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth
Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm
Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm
Röder Stephan Blücher Spitalhof
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Neumeier Sabrina ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kerler Sabine Blücher Spitalhof
Zeller Christoph Blücher Spitalhof
Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell
Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm
Kramel Dennis Blücher Spitalhof
Borrmann Peter Bavaria Weichering

Edelweiß Brunnenreuth
Bavaria Weichering

Weinretter Marina Blücher Spitalhof
Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth

Mugrauer Jennifer Einigkeit Haunwöhr
Bittner Tim
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  
Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  
Tyroller Meriam
Schermer Franz Blücher Spitalhof
Bussolera Marco Blücher Spitalhof



Schützenname Vereinsname
Schüler mit Schießhilfe LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

149 107 131 114 501 64
108 102 79 111 400 110
129 117 125 116 487 206

155 174 166 170 665 76

Schüler LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler
81 107 88 108 384 80
112 99 75 104 390
148 158 165 150 621 112
173 172 172 170 687 46
158 148 157 152 615 197
136 141 119 136 532 113

Pelikan Sebastian 150 165 155 171 641 149
164 159 167 166 656 71
173 166 170 168 677 42

FSG 106 120 109 106 441 151
FSG 37 73 67 126 303 93
FSG 132 125 134 111 502 105

61 93 91 94 339
114 77 79 92 362 215
90 79 87 83 339

Huber Christian 81 74 102 86 343 242
140 138 140 127 545 104

Huber Sebastian 103 114 130 130 477 124

137 147 127 140 551 116

174 164 175 177 690 40

Sektionsjugendfernwettkampf 2009 ( an 4 Schiesstagen teilgenommen))

Mugrauer Jennifer Einigkeit Haunwöhr
Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr
Francescano Bernado Einigkeit Haunwöhr

Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  

Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  
Hohma Tobias ZSG Bavaria Unsernherrn  
Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  
Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn  
Krimmler Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn  

ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  

Pitzl Markus
Tyroller Meriam
Tyroller Karina

Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr
Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr
Francescano Agostino Einigkeit Haunwöhr

Bavaria Weichering
Gassner Andrea Bavaria Weichering

Bavaria Weichering

Wager Markus Die Buren Hundszell

Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm



Jugend LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

374 375 369 369 1487 29
333 327 337 346 1343 35
335 315 347 306 1303 68
383 382 385 383 1533 7

320 305 313 261 1199 35

339 334 335 304 1312 56
330 334 324 327 1315 38

Englisch Matthias 299 303 307 296 1205 132

194 267 248 275 984 14

X 255 237 213 245 950
226 246 227 266 965 140
289 309 300 248 1146 47

Lang Julia 246 247 237 271 1001 34
336 348 355 346 1385 40
349 365 351 368 1433 48

Sixl Nikolas ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  
Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  

Schermer Tessa Blücher Spitalhof

Dichtl Sebastian Edelweiß Brunnenreuth
Maier Anna Edelweiß Brunnenreuth

Bavaria Weichering

Francescano Matteo Einigkeit Haunwöhr

Maier Manuel Die Buren Hundszell
Cirko Stips Die Buren Hundszell
Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell

Edelweiß Rothenturm
Seck Raphaela Edelweiß Rothenturm
Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm



Junioren B LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler
362 358 347 344 1411 34

377 378 379 377 1511 8

Meyer Christoph FSG 340 342 357 351 1390 62
FSG 348 340 323 356 1367 64

363 356 357 342 1418 3

341 334 353 350 1378 48
273 306 323 312 1214 96

Weinretter Florian 360 365 351 363 1439 21
355 350 349 348 1402 45
271 301 276 306 1154 99

Englisch Christina 321 313 331 325 1290 2
Ries Dominik 341 343 349 328 1361 54

314 288 291 299 1192 49

Junioren A LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler
330 351 368 370 1419 43
348 352 359 365 1424 36

Vollmer Michael 363 375 377 367 1482 50

361 363 375 370 1469 40
365 356 365 352 1438 55
328 322 341 317 1308 44

Huber Barbara 321 326 332 329 1308 36
327 345 313 327 1312 34

FSG X 330 333 342 339 1344 135

Peusch Philip ZSG Bavaria Unsernherrn  

Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth

Bittner Tim

Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm

Kramel Dennis Blücher Spitalhof
Schermer Franz Blücher Spitalhof

Blücher Spitalhof
Zeller Christoph Blücher Spitalhof
Bussolera Marco Blücher Spitalhof

Bavaria Weichering
Bavaria Weichering

Borrmann Peter Bavaria Weichering

Neumeier Sabrina ZSG Bavaria Unsernherrn  
Weber Damaries ZSG Bavaria Unsernherrn  

Edelweiß Brunnenreuth

Röder Stephan Blücher Spitalhof
Weinretter Marina Blücher Spitalhof
Kerler Sabine Blücher Spitalhof

Bavaria Weichering
Meir Sebastian Bavaria Weichering

Usati Luisa
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